ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 138,304.513350.400001 96 1440.6720057.00%

Despacho : 0241230 Cant: 1 -

73375249457028
25/09/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 138,304.51
I.V.A.INSCRIP.  % 29,043.95

TOTAL 174,095.08

21380304 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL NOVENTA Y CINCO CON 08/100

$

$

$

$

21

$

6,746.62

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 46.80 924 0.09 130.35

902 1.75 2420.33 901 3.00 4149.14

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 84/100 DOLARES tipo de cambio: